
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

 
РІШЕННЯ 

 
від «  31 » травня 2022 року                                                                            №  30 

с. Перегонівка  
 
Про проведення заходів до Дня захисту 
дітей в Перегонівській територіальній громаді у 2022 році  
  

Відповідно до ст. 32, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР, зі змінами та доповненнями, Указу 
Президента України від 30 травня 1998 року № 568/98 «Про День захисту 
дітей», з метою забезпечення організації та відзначення Дня захисту дітей, 
сприяння творчому саморозвитку, самореалізації та підтримки обдарованих 
дітей та дітей з кризових категорій сімей Перегонівської  сільської ради, 
внутрішньо переміщених дітей, відродження та збереження народних традицій, 

 
виконавчий комітет сільської  ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити проведення заходів до Дня захисту дітей на території 

Перегонівської  сільської  територіальної громади у 2022 році(додається). 
2. Затвердити  час та місце  проведення Дня захисту дітей по території 

Перегонівської  сільської  ради . 
3. Під час проведення заходів з відзначення Дня захисту дітей забезпечити 

дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 
року № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2». 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Сільський  голова​ ​ ​ ​ ​            Володимир КОЗАК 
                                                                                                                                                                     
                                                          
                                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО : 
                                                                                                     рішення виконавчого комітету 
                                                                                                     Перегонівської сільської  ради  
                                                                                                     від 31.05.2022 року №  30 



 
 
 
                                                      План 
                   заходів до Міжнародного дня захисту дітей 

                                        01.06.2022р. 
 
 

№ 

п\п 

Зміст заходу Класи Відповідальні Примітки 

1. Урочисте  нагородження 
переможців  олімпіад та 
конкурсів 

7-11 класи Адміністрація 

ліцею 

900 

Шкільне подвір’я 

2. Онлай-виставка дитячих 
малюнків «Світ очима дітей» 

1-11 класи Педагог-організа
тор 
Піддубняк Т.С. 

Розміщення   на 
сторінці у фейсбук 

3. Конкурс учнівських 
презентацій «Домашня 
історія» 

7-11 класи Педагог-організа
тор 
Піддубняк Т.С. 

Розміщення   на 

сторінці у фейсбук 

4. Змагання з міні футболу 5-11 класи Керівник гуртка  
Теліжняк О.М. 

1000 

Стадіон  

5. Участь у заходах обласної 
дитячої акції  «Літо -2022: 
разом до Перемоги» 

5-11 класи Заступник 
директора 
Горбатюк Л.В. 

Facebook.com/kocdut 

6. Участь у Всесвітньому квізі 
«Що я знаю про здоровий 
спосіб життя?» 

5-11 

Класи  

Заступник 
директора 
Горбатюк Л.В. 

Facebook.com/kocdut 

7. Класні заходи  1-11 класи Класні керівники Он-лайн 

8. Музична вікторина  
« Музика - це сліди по яких 
можна вернутися в різний 
час життя людини» 

Вихованці 
гуртка  
«Духовий 
оркестр» 

Керівник гуртка 
Лободюк Л.А. 

1100 

 Кабінет музики 

9. Флеш-моб  «З Україною у 
серці!» 

Вихованці гуртка  
«Пізнаємо рідний 
край» 

Керівник гуртка 
Горбатюк Л.В. 

1100 

Шкільне подвір’я 

10. Танцювальна композиція  
« Мир в Україні - щасливі 
діти!!!» 

Вихованці  
Гуртка 
«Танцювальний» 

Керівник 
гуртка 
Рибачок 

1000 

Шкільне подвір’я 

 
 
 
 
 
 


